



Proposition PR2602-0200

Date de proposition : 04/02/2026

Date de fin de validité : 19/02/2026

Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Devis électricité et génie civil 2ème étage

Le présent devis reste estimatif et peut subir des modifications au fur et à mesure de l'avancement des travaux. Chaque modification fera objet d'un e-mail à la direction de la SOMEF.

D'après nos expériences passés la variation excède rarement les 5% et peut dans certains cas être à la baisse

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
-----ARMOIRE ET TABLEAUX ELECTRIQUES-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Armoire 2ème Étage (AE2) * Fourniture	19%	6 075,000	1		6 075,000
Armoire 2ème Étage (AE2) * Pose et raccordement	19%	420,000	1		420,000
Armoire prises de courant ondulé (Po.) * Fourniture	19%	4 536,000	1		4 536,000
Armoire prises de courant ondulé (Po.) * Pose	19%	240,000	1		240,000
Armoire prises de courant laboratoire (Po.) * Fourniture	19%	2 916,000	1		2 916,000
Armoire prises de courant laboratoire (Po.) * Pose	19%	240,000	1		240,000
Adjonction dan le TGBT d'un disjoncteur 4x32A /10KA - diff.réglable 3A-2s (Armoires AE0 -Po-ALB-Onduleur) * Fourniture	19%	1 286,280	4		5 145,120
Adjonction dan le TGBT d'un disjoncteur 4x32A /10KA - diff.réglable 3A-2s (Armoires AE0 -Po-ALB-Onduleur) * Pose et raccordement	19%	180,000	4		720,000
-----CABLES ET LIGNES D'ALIMENTATIONS-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x10 mm ² (Armoire AE2 & Groupe frigorifique) * Fourniture (ML)	19%	42,600	115		4 899,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x10 mm ² (Armoire AE2 & Groupe frigorifique) * Pose et raccordement (ML)	19%	12,000	115		1 380,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x6 mm ² (Armoire AE0 & Pro-ALB-Onduleur) * Fourniture (ML)	19%	26,800	50		1 340,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x6 mm ² (Armoire AE0 & Pro-ALB-Onduleur) * Pose et raccordement (ML)	19%	8,400	50		420,000
Ligne d'alimentation par câble 3x2,5mm ² sous fourreau Ø16					



Proposition PR2602-0200

Date de proposition : 04/02/2026

Date de fin de validité : 19/02/2026

Code client : CU2308-00003

alimentant un Split Gainable y compris boîte de dérivation type étanche , coupe courant 2x16A à proximité et toutes sujétions	19%	199,080	12		2 388,960
Liaison par fourreau Ø16 entre Split Gainable et thermostat de commande	19%	52,820	12		633,840
Ligne d'alimentation par câble 2x1,5mm² sous fourreau Ø13 d'un bloc de secours y compris raccordement et toutes sujétions	19%	81,780	8		654,240
Fourniture et pose d'un chemin de câbles en tôle d'acier galvanisé y compris accessoires ch/câble 150/100 (ML)	19%	36,800	160		5 888,000
Fourniture et pose d'un chemin de câbles en tôle d'acier galvanisé y compris accessoires ch/câble 300/100 (ML)	19%	53,900	255		13 744,500
-----CIRCUITS DIVISIONNAIRES-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Deux points lumineux commandés par un interrupteur S.A, Fourniture	19%	177,800	2		355,600
Deux points lumineux commandés par un interrupteur S.A, Pose et raccordement	19%	14,400	2		28,800
Trois points lumineux commandés par un interrupteur S.A, Fourniture	19%	196,850	2		393,700
Trois points lumineux commandés par un interrupteur S.A, pose et raccordement	19%	20,400	2		40,800
Quatre points lumineux commandés par un interrupteur S.A. Fourniture	19%	229,400	6		1 376,400
Quatre points lumineux commandés par un interrupteur S.A., pose et raccordement	19%	26,400	6		158,400
Cinq points lumineux commandés par un interrupteur S.A., fourniture	19%	233,700	1		233,700
Cinq points lumineux commandés par un interrupteur S.A. pose et raccordement	19%	32,400	1		32,400
Deux points lumineux commandé par un détecteur de mouvement, Fourniture	19%	176,900	2		353,800
Deux points lumineux commandé par un détecteur de mouvement, pose et raccordement	19%	14,400	2		28,800
Quatre points lumineux commandés par un détecteurs de mouvement, fourniture	19%	215,250	1		215,250
Quatre points lumineux commandés par un détecteurs de mouvement, pose et raccordement	19%	26,400	1		26,400
Quatre points lumineux commandés par deux boutons poussoir, fourniture	19%	216,000	1		216,000
Quatre points lumineux commandés par deux boutons poussoir, pose et raccordement	19%	34,800	1		34,800
Cinq points lumineux commandés par quatre boutons poussoir, Fourniture	19%	234,740	1		234,740
Cinq points lumineux commandés par quatre boutons poussoir, pose et raccordement	19%	40,800	1		40,800
Sept points lumineux commandés par trois boutons poussoir, Fourniture	19%	273,000	1		273,000
Sept points lumineux commandés par trois boutons poussoir, pose et raccordement	19%	52,800	1		52,800



Proposition PR2602-0200

Date de proposition : 04/02/2026

Date de fin de validité : 19/02/2026

Code client : CU2308-00003

Neuf points lumineux commandés par six boutons poussoir, fourniture	19%	310,500	1		310,500
Neuf points lumineux commandés par six boutons poussoir, pose et raccordement	19%	64,750	1		64,750
---FOURNITURE ET POSE DES INTERRUPTEURS TYPE KNX---	0%	1,000	1	Offert	0,000
Pose et raccordement interrupteur KNX S.A.	19%	9,590	14		134,260
Pose et raccordement un détecteur de mouvement, KNX,	19%	9,590	20		191,800
Bouton poussoir, KNX, pose et raccordement	19%	9,590	12		115,080
-----CIRCUIT PRISE DE COURANT-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Prise de courant 2P+T 10/16A étanche, fourniture	19%	110,500	8		884,000
Prise de courant 2P+T 10/16A étanche, pose et raccordement	19%	8,400	8		67,200
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A, fourniture	19%	119,700	7		837,900
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A, pose et raccordement	19%	9,590	7		67,130
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A + une Prise ondulé, fourniture	19%	239,400	37		8 857,800
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A + une Prise ondulé, pose et raccordement	19%	12,000	37		444,000
Boîte au sol équipé de quatre Prises de courant 2P+T 10/16A + deux Prises ondulés + deux prises RJ45, fourniture	19%	485,750	1		485,750
Boîte au sol équipé de quatre Prises de courant 2P+T 10/16A + deux Prises ondulés + deux prises RJ45, pose et raccordement	19%	18,000	1		18,000
Prise de courant 3P+N+T 10/16A, fourniture	19%	26,000	2		52,000
Prise de courant 3P+N+T 10/16A, pose et raccordement	19%	18,000	2		36,000
Fourniture, Pose et (raccordement dans l'armoire au local serveur 1er étage) d'une prise informatique y compris câble 4 paires FTP catégorie 6a sous fourreau ICD6 Ø 16, prise RJ45	19%	183,180	40		7 327,200
-----LUSTRERIE-----	19%	1,000	1	Offert	0,000
Pose et raccordement Panel LED -- 18 w	19%	24,000	60		1 440,000
Pose et raccordement Spot au plafond avec lampe LED 7w	19%	14,400	15		216,000
Pose et raccordement Applique Décorative avec lampe LED 13w	19%	24,000	2		48,000
Bloc autonome d'éclairage de sécurité 60lms extra plat et encastrable dans le faux plafond, pose et raccordement	19%	18,000	8		144,000
-----MISE A LA TERRE-----	19%	1,000	1	Offert	0,000
Constitution d'une liaison équipotentielle permettant de relier jusqu'à la barrette de terre du coffret correspondant toutes les masses simultanément accessibles des collecteurs d'eau en fils souple cuivre isolé de section 2,5mm ² cheminant sous fourreau ICD6 Ø11 , y compris cosses et tout accessoires de fixation adaptés	19%	153,600	3		460,800
-----SYSTEME DOMOTIQUE-----	19%	1,000	1	Offert	0,000
Pose et raccordement d'une alimentation KNX 640mA	19%	124,800	1		124,800
Pose et raccordement d'un actionneur KNX 12 sorties éclairages 16A	19%	1 172,400	1		1 172,400
Pose et raccordement d'un actionneur KNX 8 sorties éclairages					



Proposition PR2602-0200

Date de proposition : 04/02/2026

Date de fin de validité : 19/02/2026

Code client : CU2308-00003

16A	19%	897,000	1		897,000
Pose et raccordement d'un actionneur KNX 4 sorties éclairages 16A	19%	504,000	1		504,000
Pose et raccordement d'une interface universelle KNX à 2 cannaux pour utilisation des boutons conventionnels	19%	248,400	1		248,400
Pose et raccordement d'un détecteur de mouvement KNX	19%	138,000	1		138,000
Pose et raccordement d'une passerelle KNX/Bus de 6	19%	1 800,000	1		1 800,000
Pose et raccordement d'une interface USB/KNX pour la programmation du système KNX	19%	120,000	1		120,000
Pose et raccordement d'un écran tactile 7 avec un passerelle IP intégré et module de supervision	19%	375,000	1		375,000
Pose et accessoires d'un câble Bus	19%	3,600	1		3,600
-----GENIE CIVIL-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Intervention génie civil - Désinstallation fenêtres - Démolition plafond en placo - Décrochage défaillance - Dépos des portes et placards - Dégagement gravas - Réparation des niveaux au sol - Recadrage des fenêtres - Recadrage des murs - Construction mur et murets - Fourniture matériel (Ciment, sable, fer, gravier, ciment colle)	19%	12 890,756	1		12 890,756

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	96 212,976
Total TVA 19%	18 280,468
Total TTC	114 493,444

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"